

آیین رونمایی از پویش ملی «سبا» با هدف ترویج فرهنگ صحیح و بهینه مصرف برق، امروز دهم آذرماه با حضور جمعی از مدیران استانی، مشاوران امور بانوان و خانواده دستگاه‌های اجرایی و تعدادی از بانوان شاغل در ادارات استان کردستان در سالن آمفی‌تئاتر شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار می‌شود.

محمد سعید سلطانی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان اعلام کرد که آیین رونمایی از پویش ملی «سبا» با حضور مدیران استانی، مشاوران امور بانوان دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی و جمعی از بانوان شاغل در ادارات استان برگزار خواهد شد. این پویش با هدف تقویت و ترویج فرهنگ صحیح، بهینه و متناسب با نیاز مصرف کردن انرژی طراحی شده است.

سلطانی در بیان اهمیت و نقش بانوان در مدیریت مصرف برق گفت: نقش بانوان در شکل‌گیری و هدایت الگوهای مصرف در خانواده و جامعه، از مهم‌ترین ظرفیت‌های فرهنگی کشور به‌شمار می‌رود. از همین رو، آغاز اجرای طرح «سبا» در استان کردستان با محوریت حضور بانوان شکل می‌گیرد تا این قشر تأثیرگذار، پیام‌آور فرهنگ درست مصرف برق در جامعه باشند.

در این طرح ملی، پس از رونمایی رسمی، شیوه‌های ترویجی و آموزشی متنوعی با بهره‌گیری از ظرفیت بانوان و دانش‌آموزان مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم دنبال خواهد شد. این اقدامات با هدف مقابله با مصرف‌گرایی بی‌رویه - به‌عنوان یک آسیب اجتماعی دیرینه - و کاهش پیامدهای آن شامل افزایش گازهای گلخانه‌ای، کاهش منابع انرژی، ناترازی تولید برق، و تأثیرات مخرب بر محیط زیست اجرا می‌شود.

سلطانی در ادامه بیان داشت: فرهنگ، مهم‌ترین عامل در شکل‌گیری الگوی مصرف جامعه است و با توجه به محدودیت ظرفیت تولید برق، کاهش نزولات آسمانی در طی چند سال اخیر و عدم امکان بهره‌گیری کامل از نیروگاه‌های برق‌آبی، ترویج شیوه‌های درست مصرف برق یکی از مهم‌ترین راهبردها برای حفظ منابع ملی و کاهش آلاینده‌ها به‌شمار می‌رود.

پویش ملی «سبا» در گام نخست با تمرکز بر آموزش بانوان به‌عنوان نقش‌آفرینان اصلی تربیت نسل آینده آغاز می‌شود و در ادامه با برنامه‌ریزی هدفمند برای آموزش کودکان و نوجوانان ادامه خواهد

یافت. این طرح شامل اجرای دوره‌های آموزشی، گفت‌وگوهای فراگیر با بانوان و فرزندان و پیگیری ایجاد آموزش‌های مستمر در نظام آموزشی کشور است.

وی در ادامه گفت: قرار است از ظرفیت آموزش و پرورش، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و دستگاه‌های اجرایی استان برای اجرای این طرح ملی نیر استفاده شود تا علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست و کاهش آلاینده‌ها، گامی مؤثر در راستای رفع ناترازی تولید و مصرف برق در استان و کشور برداشته شود.

آیین رونمایی از پویش ملی «سبا» امروز شنبه ۱۰ آذرماه از ساعت ۹:۳۰ در سالن آمفی‌تئاتر شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان برگزار خواهد شد.

!Today 01-12-2025 you use ruffle

!Today 01-12-2025 you use ruffle